

# Dalmex AB

556874-7652

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Ingler, Verkställande direktör

2023-07-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva grossistverksamhet och försäljning av håltagningsutrustning och verktyg. Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 885 483	2 795 561	2 380 106	2 308 946
Resultat efter finansiella poster	160 634	-232 845	-360 227	-31 467
Soliditet (%)	18	6	9	19

Nettoomsättningen har minskat då det inte bedrivits lika mycket verksamhet i bolaget i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	270 047	-232 845	87 202
Balanseras i ny räkning		-232 845	232 845	0
Årets resultat			160 634	160 634
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 202</b>	<b>160 634</b>	<b>247 836</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 202
Årets resultat	160 634
<b>Summa</b>	<b>197 836</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	197 836
<b>Summa</b>	<b>197 836</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 885 483	2 795 561
Övriga rörelseintäkter		757	16 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 886 240</b>	<b>2 812 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 243 956	-2 142 200
Övriga externa kostnader		-433 161	-665 828
Personalkostnader	2	-7 490	-198 552
Övriga rörelsekostnader		-16 179	-11 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 700 786</b>	<b>-3 018 120</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185 454</b>	<b>-205 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 830	-26 992
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 820</b>	<b>-26 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 634</b>	<b>-232 845</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 634</b>	<b>-232 845</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>160 634</b>	<b>-232 845</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 106 059	1 058 776
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 106 059</b>	<b>1 058 776</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		194 754	294 080
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		16 343	159 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 611	20 002
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>236 708</b>	<b>473 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 342 767</b>	<b>1 532 485</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 342 767</b>	<b>1 532 485</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 202	270 047
Årets resultat		160 634	-232 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 836</b>	<b>37 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>247 836</b>	<b>87 202</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		190 426	164 428
Övriga skulder till kreditinstitut	3	50 014	150 010
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>240 440</b>	<b>314 438</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	99 996	99 996
Förskott från kunder		7 000	7 000
Leverantörsskulder		369 488	529 961
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Övriga skulder		331 529	463 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 478	30 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>854 491</b>	<b>1 130 845</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 342 767</b>	<b>1 532 485</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån på 150 010 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	50 014
------------------------------------	--------

### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	99 996
------------------------------------	--------

## Not 4 - Ställda säkerheter

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Företagsinteckning	750 000
--------------------	---------

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>
---------------------------------	----------------

## Not 5 - Eventualförpliktelser

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Borgensåtagande obegränsad	0
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Dalmex AB, 556874-7652  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vallentuna

Carl Ingler  
Carl Ingler  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-07

Mats Ahlberg  
Mats Ahlberg  
Ordförande  
2023-07-07